
UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
RESOLUCIÓN Nº 048 DE  2016 

 
““por la cual se emite una notas  de trabajo de grado en la modalidad de Pasantías a unos estudiantes 

de los programas  de Economía y Administración de Empresas” 

 ” 
  

 

 
 

 

Carrera 28 No. 5 – 267 Barrio Puerta Roja – Sincelejo – Colombia  
Nit: 892.200.323-9 

Línea Gratuita de Atención 01-8000-945268 
PBX (57 + 5) 2821240 - 2825736 -2820330    FAX 2821240 - 2820855 

Pagina Web: www.unisucre.edu.co                                      FOR-AD-018_Ver. 0 

 

{ CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y 
ADMINISTRATIVAS  DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE 

 en uso de sus facultades legales y estatutarias y, 
 
 

CONSIDERANDO: 
 

Que:  La  Resolución   N° 13 de 2010,   emanada  del   Consejo Académico de la 
Universidad de Sucre  reglamenta los procedimientos y la evaluación de las 
modalidades de Trabajo de grado contempladas en el Acuerdo N° 01 – 
2010; 

 
Que  Los  estudiantes de los Programas de Economía y Administración de 

Empresas  relacionados a continuación  solicitaron Trabajo de Grado, en la 
modalidad de Pasantías. 

 
 
   PROGRAMA DE ECONOMIA: 
 

 
N° 

NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO 

1 MARIA ELENA BENITEZ MORENO 5112- 1102863300 

2 NESTOR DELIO HOYOS SIERRA 5112- 1104419403 

3 DAYANA MARTINEZ DE LA OSSA 5112- 1102864522 

4 LISETH ESTHER NAVARRO TATIS 5112- 1102840964 

5 MAGALY OCHOA ESCOBAR 5112- 1102851183 

6 PROSPERO MANUEL REGINO DIAZ 5112- 1104408494 

7 CARLOS TAMARA RAMOS 5112- 1102841142 

 
   
 PROGRAMA DE ADMINISTRACION DE EMPRESAS: 
 

 
N° 

NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO 

1 ALDAIR TUIRAN GUZMAN  518- 1103115348 

2 ALEXANDER ARENAS MENDEZ 518- 1102838896 

3 ANDREA MONTERROSA ROMERO 518- 1102849499 

4 AURY TORDECILLA RIOS 518- 1192798340 

5 CAMILO  ANDRES OJEDA MONTES 518- 94080107506 

6 CARLOS MARTINEZ HERNANDEZ 518- 1100399755 

7 CARLOS  SUAREZ FUENTES 518- 1102846497 

8 CARMEN ANDREA GOMEZ MONTES 518- 1102838706 

9 CAROLINA BOHORQUEZ MERCADO 518- 1102864973 

10 CHRISTIAN ALMANZA HERNANDEZ 518- 94081404164 

11 ERICK GUTIERREZ VERGARA 518- 94062613208 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
RESOLUCIÓN Nº 048 DE  2016 

 
““por la cual se emite una notas  de trabajo de grado en la modalidad de Pasantías a unos estudiantes 

de los programas  de Economía y Administración de Empresas” 

 ” 
  

 

 
 

 

Carrera 28 No. 5 – 267 Barrio Puerta Roja – Sincelejo – Colombia  
Nit: 892.200.323-9 

Línea Gratuita de Atención 01-8000-945268 
PBX (57 + 5) 2821240 - 2825736 -2820330    FAX 2821240 - 2820855 

Pagina Web: www.unisucre.edu.co                                      FOR-AD-018_Ver. 0 

 

12 JAVIER RODRIGUEZ BALDOVINO 518- 93051813306 

13 JEFERSON PEREZ JIMENEZ 518- 93092710120 

14 JESTIN FRANCO ROMAN 518- 1102866204 

15 JOHANDRE MARTINEZ RIOS 518- 1102843806 

16 JULIETH  MARTINEZ PEINADO 518- 92112377575 

17 KAREN DURAN RIVERA 518- 94072415650 

18 KAROLAY ORTEGA PEÑATES 518- 94090316871 

19 LEIDY SANDOVAL RAMIREZ 518- 1102871425 

20 LINA MARIA ORTIZ MEDINA 518- 1101817074 

21 LUIS  EDUARDO IGLESIA ABAD 518- 93100133685 

22 LUIS EDUARDO TUIRAN CARMONA 518- 1102855572 

23 LUIS LIBARDO LIÑAN 518- 1102808949 

24 LUZ ELENA MUÑOZ THERAN  518- 11028555948 

25 MARIA CLAUDIA FERNANDEZ LOPEZ 518- 1103101253 

26 MIRIAM URZOLA VARGAS 518- 93102111557 

27 MARLIETH RIVERA PATERNINA 518- 1102845502 

28 MARY MEZA GARCIA 518- 94052620435 

29 NORELYS CARDOZO GATE 518- 1100689188 

30 PAOLA RUIZ MULETT 518- 95031026955 

31 YINA ISABEL CARABALLO VEGA 518- 1069469770 

32 YOVANNY VERGARA RAMOS 518- 1102864115 

33 EDWIN ESTRADA RODRIGUEZ 518- 1019030689 

 
 
Que   El Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas, en su 

sesión del día 07 de Julio de 2016 recibió de los Coordinadores de 
Pasantías de los programa de Economía y Administración de Empresas los 
resultados obtenidos por los estudiantes  que optaron  Trabajo de Grado 
modalidad Pasantías. 

  
Que Analizada la información relacionada con la asistencia y notas obtenidas por 

los estudiante relacionados en ésta resolución. 
 
 
 

RESUELVE: 
 

ARTICULO 1° Emitir nota aprobatoria del trabajo de grado en la modalidad de 
Pasantías a los estudiantes de los   programas de Economía y Administración de 
Empresas  relacionados a continuación: 
 
 
 
 
 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
RESOLUCIÓN Nº 048 DE  2016 

 
““por la cual se emite una notas  de trabajo de grado en la modalidad de Pasantías a unos estudiantes 

de los programas  de Economía y Administración de Empresas” 

 ” 
  

 

 
 

 

Carrera 28 No. 5 – 267 Barrio Puerta Roja – Sincelejo – Colombia  
Nit: 892.200.323-9 

Línea Gratuita de Atención 01-8000-945268 
PBX (57 + 5) 2821240 - 2825736 -2820330    FAX 2821240 - 2820855 

Pagina Web: www.unisucre.edu.co                                      FOR-AD-018_Ver. 0 

 

   PROGRAMA DE ECONOMIA: 
    
 

N° NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO NOTA 
DEFINITIVA 

1 MARIA ELENA BENITEZ MORENO 5112- 1102863300 Aprobada 

2 NESTOR DELIO HOYOS SIERRA 5112- 1104419403 Aprobada 

3 DAYANA MARTINEZ DE LA OSSA 5112- 1102864522 Aprobada 

4 LISETH ESTHER NAVARRO TATIS 5112- 1102840964 Aprobada 

5 MAGALY OCHOA ESCOBAR 5112- 1102851183 Aprobada 

6 PROSPERO MANUEL REGINO DIAZ 5112- 1104408494 Aprobada 

7 CARLOS TAMARA RAMOS 5112- 1102841142 Aprobada 

 
 
   PROGRAMA DE ADMINISTRACION DE EMPRESAS: 
 
 

 
N° 

NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO NOTA 
DEFINITIVA 

1 ALDAIR TUIRAN GUZMAN  518- 1103115348 Aprobada 

2 ALEXANDER ARENAS MENDEZ 518- 1102838896 Aprobada 

3 ANDREA MONTERROSA ROMERO 518- 1102849499 Aprobada 

4 AURY TORDECILLA RIOS 518- 1192798340 Aprobada 

5 CAMILO  ANDRES OJEDA MONTES 518- 94080107506 Aprobada 

6 CARLOS MARTINEZ HERNANDEZ 518- 1100399755 Aprobada 

7 CARLOS  SUAREZ FUENTES 518- 1102846497 Aprobada 

8 CARMEN ANDREA GOMEZ 
MONTES 

518- 1102838706 Aprobada 

9 CAROLINA BOHORQUEZ 
MERCADO 

518- 1102864973 Aprobada 

10 CHRISTIAN ALMANZA HERNANDEZ 518- 94081404164 Aprobada 

11 ERICK GUTIERREZ VERGARA 518- 94062613208 Aprobada 

12 JAVIER RODRIGUEZ BALDOVINO 518- 93051813306 Aprobada 

13 JEFERSON PEREZ JIMENEZ 518- 93092710120 Aprobada 

14 JESTIN FRANCO ROMAN 518- 1102866204 Aprobada 

15 JOHANDRE MARTINEZ RIOS 518- 1102843806 Aprobada 

16 JULIETH  MARTINEZ PEINADO 518- 92112377575 Aprobada 

17 KAREN DURAN RIVERA 518- 94072415650 Aprobada 

18 KAROLAY ORTEGA PEÑATES 518- 94090316871 Aprobada 

19 LEIDY SANDOVAL RAMIREZ 518- 1102871425 Aprobada 

20 LINA MARIA ORTIZ MEDINA 518- 1101817074 Aprobada 

21 LUIS  EDUARDO IGLESIA ABAD 518- 93100133685 Aprobada 

22 LUIS EDUARDO TUIRAN CARMONA 518- 1102855572 Aprobada 

23 LUIS LIBARDO LIÑAN 518- 1102808949 Aprobada 

24 LUZ ELENA MUÑOZ THERAN  518- 11028555948 Aprobada 

25 MARIA CLAUDIA FERNANDEZ 
LOPEZ 

518- 1103101253 Aprobada 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
RESOLUCIÓN Nº 048 DE  2016 

 
““por la cual se emite una notas  de trabajo de grado en la modalidad de Pasantías a unos estudiantes 

de los programas  de Economía y Administración de Empresas” 

 ” 
  

 

 
 

 

Carrera 28 No. 5 – 267 Barrio Puerta Roja – Sincelejo – Colombia  
Nit: 892.200.323-9 

Línea Gratuita de Atención 01-8000-945268 
PBX (57 + 5) 2821240 - 2825736 -2820330    FAX 2821240 - 2820855 

Pagina Web: www.unisucre.edu.co                                      FOR-AD-018_Ver. 0 

 

26 MIRIAM URZOLA VARGAS 518- 93102111557 Aprobada 

27 MARLIETH RIVERA PATERNINA 518- 1102845502 Aprobada 

28 MARY MEZA GARCIA 518- 94052620435 Aprobada 

29 NORELYS CARDOZO GATE 518- 1100689188 Aprobada 

30 PAOLA RUIZ MULETT 518- 95031026955 Aprobada 

31 YINA ISABEL CARABALLO VEGA 518- 1069469770 Aprobada 

32 YOVANNY VERGARA RAMOS 518- 1102864115 Aprobada 

33 EDWIN ESTRADA RODRIGUEZ 518- 1019030689 No Aprobada 

 

 
ARTICULO 2° La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición 

 
 

.COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
 
 

Dada en Sincelejo, el día primero (11)  del mes de  Julio de 2016 
 
 
 
 

ORIGINAL FIRMADO    ORIGINAL FIRMADO 

HAROL GANDARA MOLINO  JOHN JAIRO PEREZ LOPEZ 
Presidente (e)    secretario (e) 

 
Proyectó: Jackie Parra 
Revisó:    Harol Gandara 


